sententia succedant, auspicem caelestium munerum, tibi, dilecte fili, et 

omnibus qui tuos labores aliquo pacto • adiuverint, Apostolicam benedi

ctionem peramanter impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die xxin Novembris M C M V I I I , Ponti

ficatus Nostri anno sexto. 

PIUS PP. X. 

I I I . 

A D H E N R I C U M A R C H I E P I S C O P U M H I S P A L E N S E M . 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam benedictionem. — Quam 

tu et Venerabiles Fratres, qui tecum in unum convenerant, misistis ad 

Nos epistolam, ea Nos valde delectavit, non solum quia vestram et 

populorum vestrorum declarabat in Nos pietatem, solemnibus sacerdotii 

Nostri gratülantium, sed' etiam quia pastorale studium vestrum indicabat. 

Intelleximus enim ob eam causam una vos fuisse, ut primum de sacris 

concetìtibus ad praescriptum Nostrum temperandis ageretis, deinde ut catho

licorum coetum de rè sociali, istic habitum, uti ässolet, per septenos dies, 

praesentia vestra honestaretis. Ülüd scilicet postulabat a vobis dignitas 

divini cultus, hoc utilitas christianae societatis: quod utrumque vobis esse 

cordi, gaudemus. Quare et de vestra muneris diligentia tribuimus vobis 

laudem, et pro vestro in Nos officio gratias agimus. Haec tu ceteris Vene

rabilibus Fratribus sighifices, mandamus; itemque cum iis Apostolicam 

benedictionem communices, quam divinorum munerum auspicem, tibi, 

Venerabilis Frater, collegis tuis, et uniuscuiusque vestrum gregi aman

tissime impertimus. 

Datum Romae apud S'. Petrum die viii Decembris M C M V I I I , Pontifica

tus Nostri anno sexto. 

PIUS PP. X. 

I V , ; 

A D V I T A L E M L E H O D E Y A B B A T E M E X O R D I N E C I S T E R C I E N S I U M R E F O R M A T O R U M . 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam benedictionem. — Is tuus liber 

de Les vois de Voraison mentale, cuius Nobis dedisti exemplar, quanquam 

in argumento sacris auctoribus usitato versatur, non tu tamen rem super-

vacaneam fecisti scribendo; imo valde utilem, nec solum religiosis homi

nibus, sed omnibus, quicumque perfectionem christianae vitae assequi 
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contendunt. Certe de opere isto tale intelligendum est iudicium; quibus 

tua et doctrina et peritia iure probatur. Nos igitur cum gratias tibi agimus, 

tum gratulamur; et quos ex labore tuo fructus communis pietatis expectas, 

ii ut uberes sequantur, exoptamus. Divinorum autem munerum auspicem, 

et benevolentiae Nostrae testem, tibi, dilecte fili, Apostolicam benedictionem 

peramanter impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die xrn Decembris M C M V I I I , Pontifica

tus Nostri anno sexto. 
PIUS PP. X. 

V . 

A D M O D E R A T O R E S E T L E C T O R E S U T R I U S Q U E C O M M E N T A R I I " M E S S A G E R C A N A D I E N 

D U S A C R E CGEUR " " CANADIAN M E S S E N G E R 0 F T H E S A C R E D H E A R T " E T U N I 

V E R S O S S O D A L E S A B A P O S T O L A T U P R E C U M . 

Dilecti filii, salutem et Apostolicam benedictionem. — Quum certiores 

facti sumus earum omnium rerum, quas pie sancteque vos, ut solemnia 

sacerdotii Nostri celebraretis, egistis Nostra causa, ineundam sane, uti 

existimare potestis, cepimus animo voluptatem. Neque hoc solum gratum 

Nobis fuit, quod vos tam multi communem vestrum erga Nos amorem 

testati estis, sed etiam quod eo testimonii genere voluistis uti, quo nullum 

opportunius. Placuit enim vobis, nempe ex instituto vestro, collectos 

summa copia summaque varietate spirituales flosculos Deo pro Nobis 

offerre: quorum quidem florum quum ea sit natura, ut non spem dun-

taxat contineant caelestium fructuum, sed cum his ipsis coniuncti sint;, 

licet coniicere quanta Nobis divinae bonitatis subsidia conciliaveritis. Eo 

magis quod Vos, inter sacra solemnia ob memoriam initi a Nobis sacer

dotii et illa anni quinquagesimi, ex quo Virgo Immaculata ad oppidum 

Lourdes apparuit, necessitudinem quandam agnoscentes, eodem quasi pie

tatis impetu incubuistis ad honores Vicario Iesu Christi et magnae Christi 

Matri habendos ; et quae in gratiani Nostri fecistis religionis opera, ea cura

stis, adhibito Mariae patrocinio, ut Deo suaviora acciderent. Grates vobis, 

dilecti filii, agimus ex animo ; et quanquam non dubitamus, quin pro vestris 

in Nos officiis, atque etiam pro collata Nobis stipe Deum praeclare deme

riti sitis, optima quaeque ab eo munera precamur. Quorum auspicem, et 

paternae Nostrae benevolentiae testem, Apostolicam vobis benedictionem 

peramanter impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die xiv Decembris M C M V I I I , Pontifi

catus Nostri anno sexto. 
PIUS PP. X. 
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VI. 
A D B E R N A R D U M A R C H I E P I S C O P U M B O G O T E N S E M C E T E R O S Q U E A R C H I E P I S C O P O S E T 

E P I S C O P O S R E I P U B L I C A E C O L U M B I A N A E . 

Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam benedictionem. — Vestra 

erga Christi Vicarium pietas et fides praeclare eminet ex eis litteris, quas 

occasione solemnis coetus a vobis habiti misistis ad Nos, ut, vestro et